

Príloha č. 2: Cenová ponuka (rozpočet) – časť 1 Stavebné práce

Por. číslo	Popis	Merná jednotka	Množstvo	Jed.cena	Celkom Cena
Práce a dodávky HSV					
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					83 971,08
1	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2, pri murovaní	ks	11,000	34,98	384,78
	"Do muriva priečok="				-
	"pre dvere 90x197cm hr. priečky 8cm="9		9,000		-
	"pre dvere 70x197cm hr. priečky 14cm="2		2,000		-
2	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2 "Pre dvere rozm.900x1970mm hr.150mm="3	ks	3,000	34,98	104,94
3	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm L "Dodávka="4	ks	4,000	38,48	153,91
4	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm L "Dodávka="1	ks	1,000	45,47	45,47
5	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm P "Dodávka="1	ks	1,000	45,47	45,47
6	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm P "Dodávka="5	ks	5,000	38,48	192,39
7	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm P "Dodávka="3	ks	3,000	46,99	140,97
8	Osadenie ocel. zárubní protipožiarnych dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	3,000	34,98	104,94
	"pre dvere ozn.P8/1 ="1		1,000		-
	"pre dvere ozn.P8/2 ="1		1,000		-
	"pre dvere ozn.P11/1P ="1		1,000		-
9	Zárubňa požiarňa oceľová ZH, šxvxhr 800x1970x160 mm bez povrchovej úpravy na zabetónovanie	ks	2,000	49,09	98,18
	"Dodávka "				-
	"pre dvere ozn.P8/1P ="1		1,000		-
	"pre dvere ozn.P8/2P ="1		1,000		-
10	Zárubňa požiarňa oceľová ZH, šxvxhr 1100x1970x160 mm bez povrchovej úpravy na zabetónovanie,	ks	2,000	50,14	100,28
	"Dodávka "				-
	"pre dvere ozn.P11/1P ="1		1,000		-
	"pre dvere ozn.P11/2L ="1		1,000		-
Izolácie proti vode a vlhkosti					-
1	Stierková hydroizolácia pod podlahy v hr.3mm na ploche vodorovnej	m2	40,181	7,61	305,94
	"Podlahová úprava PK1"				-
	"m.č.228="1,75*1,2+1,325*1,1+0,9*0,1		3,648		-
	"m.č.230="1,9*1,4+1,35*0,8		3,740		-
	"m.č.232="1,75*2,3+0,9*0,1		4,115		-
	"m.č.234="1,75*2,3+0,9*0,1		4,115		-
	"m.č.237="1,9*2,3+0,9*0,1		4,460		-
	"m.č.239="1,75*2,3+0,9*0,1		4,115		-
	"m.č.241="1,9*1,4+1,35*1,1+0,9*0,1		4,235		-
	"m.č.243="1,75*1,2+1,475*2,3+0,9*0,1		5,583		-
	"m.č.245="2,025*1,2+1,75*1,1+0,9*0,1		4,445		-
	"m.č.250="0,9*1,8+0,7*0,15		1,725		-
2	Stierková hydroizolácia pod obklady v hr.3mm na ploche zvislej	m2	127,444	9,23	1 176,17
	"Povrchová úprava stien SK1"				-
	"m.č.228="(1,75+2,3)*2*2,0+(1,1*0,15)		16,365		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"m.č.241="(1,9+2,5)*2*2,0+(0,8*0,15)		17,720		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"m.č.243="(1,75+2,3)*2*2,0+(0,9*0,15)		16,335		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"m.č.245="(2,025+2,3)*2*2,0+(0,9*0,15)		17,435		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"Povrchová úprava stien SK2"				-
	"m.č.230="(1,9+2,2)*2*2,0+(0,8*0,15)		16,520		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"m.č.232="(1,75+2,3)*2*2,0+(0,9*0,15)		16,335		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"m.č.239="(1,75+2,3)*2*2,0+(0,9*0,15)				-
	-0,9*1,97		-1,773		-

	"m.č.250="(0,9+1,8)*2*2,0-(0,7*1,97)		9,421		-
	"Povrchová úprava stien SK3"				-
	"m.č.234="(1,75+2,3)*2*2,0+(0,9*0,15)		16,335		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
	"m.č.237="(1,9+2,3)*2*2,0+(0,9*0,15)		16,935		-
	-0,9*1,97		-1,773		-
3	Izolácia elastickou tesniacou páskou do rohov a kútov	m	169,150	1,75	295,84
	"Podlahová úprava PK1"				-
	"m.č.228="(1,75+2,3)*2+(2,0*6)-0,9		19,200		-
	"m.č.230="(1,9+2,2)*2+(2,0*6)-0,9		19,300		-
	"m.č.232="(1,75+2,3)*2+(2,0*4)-0,9		15,200		-
	"m.č.234="(1,75+2,3)*2+(2,0*4)-0,9		15,200		-
	"m.č.237="(1,9+2,3)*2+(2,0*4)-0,9		15,500		-
	"m.č.239="(1,75+2,3)*2+(2,0*4)-0,9		15,200		-
	"m.č.241="(1,9+2,5)*2+(2,0*6)-0,9		19,900		-
	"m.č.243="(1,75+2,3)*2+(2,0*6)-0,9		19,200		-
	"m.č.245="(2,025+2,3)*2+(2,0*6)-0,9		19,750		-
	"m.č.250="(0,9+1,8)*2+(2,0*3)-0,7		10,700		-
4	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,030	58,30	60,05
Zdravotechnika - zariadenie predmety					-
1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súbor	27,000	23,32	629,64
	"ozn. ZV/01="18		18,000		-
	"ozn. ZV/02="9		9,000		-
2	Madlo jednoduché pevné pre telesne postihnutých, dĺžky 700 mm, antikorová oceľ "Dodávka ozn. ZV/01="18	ks	18,000	54,99	989,79
3	Držadlo sklopné pre telesne postihnutých, dĺžka 700 mm, antikorová oceľ "Dodávka ozn. ZV/02="9	ks	9,000	163,71	1 473,36
4	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane "ozn. ZV/03="9	súbor	9,000	29,15	262,35
5	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, 490x400 mm, nerezová "Dodávka ozn. ZV/03="9	ks	9,000	239,26	2 153,37
6	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,162	116,60	18,89
Konštrukcie - Sadrokartónové					-
1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia polo skrytá	m2	423,701	24,49	10 374,74
	"Povrchová úprava T01"				-
	"m.č.213 časť="3,2*2,4		7,680		-
	"m.č.214, 215, 216="3,675*5,35+1,3*4,145		25,050		-
	"m.č.217="4,025*2,85		11,471		-
	"m.č.218="3,5*2,8+4,025*2,35		19,259		-
	"m.č.219="2,975*2,9		8,628		-
	"m.č.220="(23,525*2,4)+(2,57+3,375*2+4,56+4,65)*0,65		68,505		-
	1,85*1,7+3,77*0,15		3,711		-
	"m.č.221="3,77*3,20+1,9*0,55+2,3*3,2		20,469		-
	"m.č.222, 223="2,975*2,9		8,628		-
	"m.č.224="1,95*3,125		6,094		-
	"m.č.225="3,3*4,725+6,775*2,45-1,1*0,275		31,889		-
	"m.č.226="3,325*3,575		11,887		-
	"m.č.227="3,215*3,725+1,625*0,24+1,35*1,95		14,998		-
	1,8*0,6		1,080		-
	"m.č.229="3,365*3,525+1,625*0,36+1,365*2,0		15,177		-
	1,8*0,6		1,080		-
	"m.č.231="3,175*3,075+1,325*2,45		13,009		-
	"m.č.233="3,175*3,075+1,38*2,45		13,144		-
	"m.č.236="3,325*2,775+1,325*2,75		12,871		-
	"m.č.238="3,175*3,075+1,325*2,45		13,009		-
	"m.č.240="3,365*3,525+2,175*0,36+2,0*1,365		15,375		-
	1,8*0,6		1,080		-
	"m.č.242="1,36*1,9+3,21*2,1+1,8*0,6+3,45*3,725		23,256		-
	"m.č.244="2,925*3,725+1,725*0,42+1,325*1,80		14,005		-
	"m.č.246, 248="3,05*2,475+1,1*1,05		8,704		-
	"m.č.247="3,57*1,85+1,1*0,15		6,770		-
	"m.č.251="6,275*2,45		15,374		-
	"m.č.252="3,275*3,575+1,76*0,575		12,720		-
	"m.č.253="3,325*3,575+0,663*0,575		12,268		-

	"m.č.257="1,45*2,1		3,045		-
	"m.č.258="1,65*2,1		3,465		-
	"m.č.212="1,3*4,145		5,389		-
	"m.č.213="3,676*5,25		19,299		-
	"m.č.214="4,024*5,55		22,333		-
	"m.č.215="2,975*3,1		9,223		-
	"m.č.216="6,3*3,675		23,153		-
	"m.č.217="2,075*(0,15+1,8)+(4,325*4,35)		22,860		-
	"m.č.218="1,2*(0,15+1,8)+(4,65*4,35)		22,568		-
	"m.č.219="5,525*3,1+1,925*1,45		19,919		-
	"m.č.220="3,775*3,175		11,986		-
	"m.č.220A="23,05*2,4+1,025*3,05		58,446		-
	"m.č.222="2,575*1,45		3,734		-
	"m.č.223="2,675*5,45+2,725*1,2		17,849		-
	"m.č.226="(1,45*0,95+1,45*1,0)-(0,5*0,5)		2,578		-
	"m.č.227="(1,60*0,95+1,60*1,0)-(0,5*0,5)		2,870		-
	"m.č.228="2,725*2,975		8,107		-
	"m.č.229="3,775*2,975		11,231		-
	"m.č.230="5,525*2,975+2,975*0,3		17,329		-
	"m.č.231="2,17*1,275		2,767		-
	"m.č.232="3,16*6,125+2,35*3,1		26,640		-
	"m.č.233="3,3*4,525+1,3*1,6		17,013		-
	"m.č.234="3,175*6,15		19,526		-
	"m.č.235="3,475*6,15-1,15*2,1		18,956		-
	"m.č.238="1,425*1,15+0,55*0,35		1,831		-
	"m.č.239="1,883*1,45+0,8*0,55		3,170		-
	"m.č.240="1,05*2,0		2,100		-
	"m.č.241="2,1*1,65-0,5*1,05		2,940		-
	"m.č.242="1,775*1,65-0,5*1,05		2,404		-
	"m.č.243="5,0*2,9		14,500		-
	"m.č.244="3,375*1,45-1,3*0,65		4,049		-
	"m.č.245="(5,525*1,4)+(1,6+0,10)*4,32-(0,5*0,75)		14,704		-
	"m.č.246="2,275*3,0+0,85*0,15		6,953		-
	"m.č.247="1,35*3,0-1,0*0,15		3,900		-
	"m.č.248="2,725*3,0-1,15*0,15		8,003		-
	"m.č.249="2,975*(1,8+0,95)		8,181		-
2	Zárubne oceľové pre SDK priečky do 2,75 m š 800 mm hr. 150 mm "Pre dvere ozn. D8/2P rozm.80x197x15="1	ks	1,000	181,90	181,90
3	Zárubne oceľové pre SDK priečky do 2,75 m š 900 mm hr. 150 mm	ks	2,000	181,90	363,79
	"Pre dvere ozn.D9/2L rozm.90x197x15="1		1,000		-
	"ozn.D9/2P rozm.90x197x15="1		1,000		-
4	Zárubne oceľové pre SDK priečky do 2,75 m š 110 mm hr. 150 mm	ks	13,000	193,56	2 516,23
	"Pre dvere ozn. D11/1L,P rozm.110x197x15="11		11,000		-
	"Pre dvere ozn. D11/2L,P rozm.110x197x15="2		2,000		-
5	Zárubne oceľové dvojkrídlové pre SDK priečky do 2,75 m š 1800 mm hr. 150 mm "Pre dvere ozn. D18/1L rozm.180x197x15="1	ks	1,000	216,88	216,88
Konštrukcie stolárske					-
1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	31,000	23,32	722,92
	"ozn.D7/1-rozm.700x1970mm="2		2,000		-
	"ozn.D8/2-rozm.800x1970mm="1		1,000		-
	"ozn.D9/1-rozm.900x1970mm="3		3,000		-
	"ozn.D9/2-rozm.900x1970mm="2		2,000		-
	"ozn.D9/3-rozm.900x1970mm="9		9,000		-
	"ozn.D11/1-rozm.900x1970mm="11		11,000		-
	"ozn.D11/2-rozm.900x1970mm="3		3,000		-
2	Dvere vnútorné, laminátované plné polo drážkové, rozmerov 70x197 cm, nerezové kovanie, zámok vložkový + okopný plech 20cm	ks	2,000	125,93	251,86
	"Dodávka"				-
	"ozn.D7/1P="1		1,000		-
	"ozn.D7/1L="1		1,000		-
3	Dvere vnútorné, laminátované plné polo drážkové rozmerov 80x1970cm,nerez,kovanie, zámok vložkový + okopný plech	ks	1,000	125,93	125,93
	"Dodávka"				-
	"ozn.D8/2P="1				-

4	Dvere vnútorné, laminátované plné polo drážkové, rozmerov 90x1970cm,nerez.kovanie, zámok vložkový.	ks	14,000	125,93	1 762,99
	"Dodávka"				-
	"ozn.D9/1P="2		2,000		-
	"ozn.D9/1L="1		1,000		-
	"ozn.D9/2P="2		2,000		-
	"ozn.D9/3P="5		5,000		-
5	Dvere vnútorné, laminátované plné polo drážkové, rozmerov 1100x1970cm, nerezové kovanie + okopný plech v.20cm	ks	14,000	128,26	1 795,64
	"Dodávka"				-
	"ozn.D11/1P="6		6,000		-
	"ozn.D11/1L="5		5,000		-
	"ozn.D11/2P="1		1,000		-
	"ozn.D11/2L="2		2,000		-
6	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového protipožiarného, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	23,32	93,28
	"ozn.P8/1-rozmeru 80x197cm="1		1,000		-
	"ozn.P8/2-rozmeru 80x197cm="1		1,000		-
	"ozn.P11/1-rozmeru 110x197cm="1		1,000		-
	"ozn.P11/2-rozmeru 110x197cm="1		1,000		-
7	Dvere drevene plné protipožiarné EW 30/D3-C vnútorné jedno kridlové rozmeru 800x1970mm vrátane kovania zámok vložkový okopný plech	ks	2,000	211,05	422,09
	"Dodávka-ozn.P8/1P="1		1,000		-
	"ozn.P8/2P="1		1,000		-
8	Dvere drevene plné protipožiarné EI 30/D3-C vnútorné jedno kridlové rozmeru 1100x1970mm vrátane kovania zámok vložkový okopný plech	ks	2,000	222,71	445,41
	"Dodávka-ozn.P11/1P="1		1,000		-
	"ozn.P11/2L="1		1,000		-
9	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového protipožiarného, do existujúcej zárubne, vrátane kovania "ozn.P18/1P-rozmeru 180x197="1	ks	1,000	29,15	29,15
10	Drevené plné protipožiarné dvere EW30/D3-C dvoj kridlové, bez zárubne, 180x197 cm, nerezové kovanie a zámok vložkový + okopný	ks	1,000	538,69	538,69
	"Dodávka"				-
	"ozn.P18/1P="1				-
11	Montáž samo zatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	5,000	11,66	58,30
	"ozn.P8/1P="1		1,000		-
	"ozn.P8/1L="1		1,000		-
	"ozn.P11/1P="1		1,000		-
	"ozn.P11/2L="1		1,000		-
	"ozn.P18/1P="1		1,000		-
12	Samo zatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm "Dodávka="5	ks	5,000	33,81	169,07
13	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,005	174,90	175,77
Konštrukcie doplnkové kovové					-
1	Montáž okien plastových interiérových do sadro kartónových priečok (za 1bm obvodu)	m	25,830	13,99	361,41
	"ozn. OK/01="(0,9+1,2)*2		4,200		-
	"ozn. NS/01="(2,6+0,68)*2		6,560		-
	"ozn. NS/02="(2,85+0,68)*2		7,060		-
	"ozn. NS/03="(3,325+0,68)*2		8,010		-
2	Plastové okno pevné 900x1200 mm, zasklené bezpečnostným sklom rozm.900x1200mm "Dodávka-ozn. OK/01="1	ks	1,000	149,94	149,94
3	Plastové okno pevné dvojdielne rozm.2600x680 mm, zasklené bezpečnostným sklom "Dodávka-ozn. NS/01="1	ks	1,000	159,19	159,19
4	Plastové okno pevné trojdielne rozm.2850x680 mm, zasklené bezpečnostným sklom "Dodávka-ozn. NS/02="1	ks	1,000	315,87	315,87
5	Plastové okno pevné dvojdielne rozm.3325x680 mm, zasklené bezpečnostným sklom "Dodávka-ozn. NS/03="1	ks	1,000	300,83	300,83
6	Montáž stien a priečok zasklených z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 16 m2 "ozn. ZS/01 a ZS/02="(3,83+2,025)*2,9	m2	16,980	23,32	395,97

7	Montáž stien deliacich z AL s výplňou spojených skrutkovaním "ozn. LP/02="2,53*2,1	m2	5,313	23,32	123,90
8	Celosklená stena s bezpečnostným sklom nepriehľadným v plastovom ráme rozm.2025x2700+200 mm "Dodávka-ozn. ZS/01="1	ks	1,000	673,95	673,95
9	Celosklená stena s bezpečnostným sklom nepriehľadným v plastovom ráme s 1.kr.dverami otvaravými,rozm.3830x2700+200 (800x2100) mm "Dodávka-ozn. ZS/02="1	ks	1,000	2630,92	2 630,92
10	Montáž stien deliacich z AL , s výplňou a 2xposuvnými 1 kr. dverami "ozn. LP/01="5,35*2,1	m2	11,235	23,32	262,00
11	Montáž stien deliacich z AL , s výplňou a 1xposuvnými 2 kr. dverami "ozn. LP/03="2,475*2,1	m2	5,198	23,32	121,22
12	Deliaca stena rám z AL, s výplňou x, 2xposuvnými 1.kridlovými dverami rozm.5350x2100 (2x900x2100) mm "Dodávka ozn. LP/01="1	ks	1,000	8514,13	8 514,13
13	Deliaca stena rám z AL, s výplňou, 1xposuvnými 2.kridlovými dverami rozm.2475x2100 (1x1200x2100) mm "Dodávka ozn. LP/03="1	ks	1,000	4081,00	4 081,00
14	Deliaca stena rám z AL, s výplňou, rozm.2530x2100 mm "Dodávka ozn. LP/02="1	ks	1,000	2786,74	2 786,74
15	Montáž madla z rúrok kotvením skrutkami do sadro kartónovej konštr. "ozn.DS/03="0,75+0,85+1,8+2,0*2+2,6	m	28,655	13,99	400,94
			10,000		-
			18,655		-
16	Madlo stien v referenčnom štandarde SPM Internationál- "Dodávka ozn.DS/03="28,655	m	28,655	17,49	501,18
17	Dodávka + montáž Ochrana rohov stien 50x50mm. referenčný stangard SPM International "ozn.DS/02="1,5*21	m	31,500	10,38	326,89
18	Dodávka montáž ochrany stien-nárazníkový pás lepením šírky profilu 200 mm, referenčný štandard SPN Internationál "ozn.DS/02="82,0	m	82,000	7,00	573,67
19	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,940	349,80	328,81
Podlahy z dlaždíc					-
1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	53,117	26,82	1 424,49
	"Podlahová úprava PK1"				-
	"m.č.228="1,75*1,2+1,325*1,1+0,9*0,1		3,648		-
	"m.č.230="1,9*1,4+1,35*0,8		3,740		-
	"m.č.232="1,75*2,3+0,9*0,1		4,115		-
	"m.č.234="1,75*2,3+0,9*0,1		4,115		-
	"m.č.237="1,9*2,3+0,9*0,1		4,460		-
	"m.č.239="1,75*2,3+0,9*0,1		4,115		-
	"m.č.241="1,9*1,4+1,35*1,1+0,9*0,1		4,235		-
	"m.č.243="1,75*1,2+1,475*2,3+0,9*0,1		5,583		-
	"m.č.245="2,025*1,2+1,75*1,1+0,9*0,1		4,445		-
	"m.č.250="0,9*1,8+0,7*0,15		1,725		-
	"Podlahová úprava PK2"				-
	"m.č.235="1,7*2,125+0,8*0,15		3,733		-
	"m.č.249="1,8*1,55+0,7*0,15		2,895		-
	"m.č.257="1,45*(0,95+1,0)+(0,6*0,15)*2		3,008		-
	"m.č.258="1,60*(0,95+1,0)+(0,6*0,15)*2		3,300		-
2	Dlaždice keramické gres 300x300 mm "Dodávka="(PodlahaPK1+ PodlahaPK2)*1,02	m2	54,179	12,83	694,90
3	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,849	116,60	98,99
Podlahy a obklady povlakové					-
1	Lepenie podlahových líšť soklových	m	395,563	2,33	922,45
	"Podlahová úprava PP1 a PP2"				-
	"m.č.217="(4,025+2,85+0,2)*2-0,9		13,250		-
	"m.č.218="(4,025+5,15)*2-0,9		17,450		-
	"m.č.219="(2,725+3,675)*2-0,9		11,900		-
	"m.č.220,časť 213="(3,2*2+25,375+3,7+0,65*3)*2		74,850		-
	-(0,9+1,1*12+3,77+1,8)		-19,670		-
	"m.č.221="(6,875+2,298+3,2+0,55)-0,9		12,023		-
	"m.č.222, 223="(3,975+2,9+0,25)*2-1,1		13,150		-
	"m.č.224="3,6+0,55		4,150		-
	"m.č.225="(6,775+6,725)*2-(1,1+0,9)		25,000		-
	"m.č.226="(3,325+4,125)*2-0,9		14,000		-
	"m.č.227="(6,725+3,45+0,6)*2-(0,9+1,1)		19,550		-

	"m.č.229="(3,365+6,55+0,6)*2-(0,9+1,1)		19,030		-
	"m.č.231="(3,175+6,55)*2-(0,9+1,1)		17,450		-
	"m.č.233="(3,175+6,55)*2-(0,9+1,1)		17,450		-
	"m.č.236="(3,325+6,075)*2-(0,9+1,1)		16,800		-
	"m.č.238="(3,175+6,075)*2-(0,9+1,1)		16,500		-
	"m.č.240="(3,725+6,075+0,6)*2-(0,9+1,1)		18,800		-
	"m.č.242="(3,45+6,075+0,6)*2-(0,9+1,1)		18,250		-
	"m.č.244="(3,445+6,075)*2-(0,9+1,1)		17,040		-
	"m.č.246="(6,875+0,15+1,0+1,1)-(0,9+0,7)		7,525		-
	"m.č.247="(3,57+2,4)*2-1,1		10,840		-
	"m.č.248="1,9*2+2,475		6,275		-
	"m.č.251="(6,275+2,45)*2-(1,1*3)		14,150		-
	"m.č.252="(3,85+4,125)*2-1,1		14,850		-
	"m.č.253="(3,9+4,125)*2-1,1		14,950		-
2	Profilová kutova lišta radiusová "Dodávka="SoklikPP12*1,02	m	403,474	1,49	602,18
3	Lepenie podlahových soklov vytiahnutím 10 cm "Podlahová úprava PP1 a PP2="Soklik PP12	m	395,563	7,00	2 767,36
4	Položenie povlakových podláh -Dielektrický koberec "Podlahová úprava PP2="5,36	m2	5,360	20,99	112,50
5	Dielektrický gumený koberec "Dodávka="5,36*1,03	m2	5,521	18,81	103,84
6	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov 0,7+0,8+0,9*10	m	10,500	5,83	61,22
7	Lišta prechodová podlahová "Dodávka="10,5*1,03	m	10,815	11,66	126,10
8	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,523	46,64	71,03
Obklady					-
1	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	306,791	27,98	8 585,24
	"Povrchová úprava SK1"				-
	"m.č.228="(1,75+2,3)*2*2,55-(0,9*1,97)		18,882		-
	"m.č.241="(1,9+2,5)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		20,802		-
	"m.č.243="(1,75+2,3)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		19,017		-
	"m.č.245="(2,025+2,3)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		20,420		-
	"m.č.257="(1,6*2+0,95+1,0)*2*2,7-(0,6*1,97)*3		24,264		-
	"m.č.258="(1,45*2+0,95+1,0)*2*2,7-(0,6*1,97)*3		22,644		-
	"Povrchová úprava SK2"				-
	"m.č.230="(1,9+2,2)*2*2,55+(0,8*0,15)-(0,9*1,97)		19,257		-
	"m.č.232="(1,75+2,3)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		19,017		-
	"m.č.239="(1,75+2,3)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		19,017		-
	"m.č.250="(0,9+1,8)*2*2,55-(0,7*1,97)		12,391		-
	"Povrchová úprava SK3"				-
	"m.č.234="(1,695+2,3)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		18,737		-
	"m.č.237="(1,9+2,3)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,9*1,97)		19,782		-
	"Povrchová úprava SK4"				-
	"m.č.235="(1,7+2,155)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,8*1,97)		18,220		-
	"Povrchová úprava SK5"				-
	"m.č.249="(1,8+1,55)*2*2,55+(0,9*0,15)-(0,7*1,97)		15,841		-
	"Obklady za umývadlom, drezom"				-
	"m.č.214="(1,3+0,8)*2,05		4,305		-
	"m.č.217="(0,9+0,6)*2,05		3,075		-
	"m.č.217="(1,2+0,6)*2,05		3,690		-
	"m.č.219="(1,2+0,6)*2,05		3,690		-
	"m.č.221="(1,2+2,05)+(0,55+1,8)*1,5		6,775		-
	"m.č.225="(1,2+0,275)*2,05		3,024		-
	"m.č.247="(1,95+0,60)*2,05		5,228		-
	"m.č.251="2,45*2,05		5,023		-
	"m.č.252="(1,2+0,6)*2,05		3,690		-
2	Obkladačky keramické glazované jednofarebné lxxv 200x200x14	m2	312,927	12,71	3 977,11
	"Dodávka="ObkladSK1*1,02		128,550		-
	ObkladSK2*1,02		71,076		-
	ObkladSK3*1,02		39,289		-
	ObkladSK4*1,02		18,584		-
	ObkladSK5 *1,02		16,158		-
	"Obklady za umývadlom, drezom="38,5*1,02		39,270		-
	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	48,000	0,58	27,98
	"Povrchová úprava SK1"				-

3	"m.č.228="2,55+0,15+0,9		3,600		-	
	"m.č.241="2,55+1,5+0,9+0,15		5,100		-	
	"m.č.243="2,55+1,5+0,9+0,15		5,100		-	
	"m.č.245="2,55+1,5+0,9+0,15		5,100		-	
	"m.č.257="2,7+0,6*4		5,100		-	
	"m.č.258="2,7+0,6*4		5,100		-	
	"Povrchová úprava SK2"				-	
	"m.č.230="2,55+0,15+0,9		3,600		-	
	"m.č.232="1,5+0,9+0,15		2,550		-	
	"m.č.239="1,5+0,9+0,15		2,550		-	
	"Povrchová úprava SK3"				-	
	"m.č.234="1,5+0,9+0,15		2,550		-	
	"m.č.237="1,5+0,9+0,15		2,550		-	
	"Povrchová úprava SK4"				-	
	"m.č.235="0,9+1,5+0,15		2,550		-	
	"Povrchová úprava SK5"				-	
"m.č.249="1,5+0,9+0,15		2,550		-		
4	Rohový hliníkový profil pre keramické obklady "Dodávka="48*1,02	m	48,960	6,28	307,70	
5	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	7,629	11,66	88,95	
Nátery					-	
1	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické dvojnás. 1x s emailov. -	m2	43,360	5,71	247,73	
	"Oceľové zárubne do muriva priečok"				-	
	"90x197x10cm="9*1,0		9,000		-	
	"70x197x16cm="2*1,24		2,480		-	
	"80x197x16cm="2*1,27		2,540		-	
	"90x197x16cm="3*1,29		3,870		-	
	"110x197x16cm="2*1,34		2,680		-	
	"Oceľové zárubne do sadrokartónu"				-	
	"rozm.80x197x16="1*1,27		1,270		-	
	"rozm.90x197x16="2*1,29		2,580		-	
	"rozm.110x197x16="13*1,34		17,420		-	
	"rozm.180x197x16="1*1,52		1,520		-	
Maľby					-	
1	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	79,864	1,05	83,81	
	"V časti miestností oprav omietok do 30%"				-	
	"m.č.213 časť="(1,395+4,3)*2,7-(1,1+0,9)*1,97		11,437		-	
	"m.č.214, 215, 216="				-	
	(9,495+0,15+2,545+2,375+5,35+3,675)*2,9		68,411		-	
	(1,8*0,15)*2		0,540		-	
	-4,8*1,8		-8,640		-	
	-(1,1+0,9*2)*1,97		-5,713		-	
	"m.č.217="(4,025+2*2,85)*2,9+(1,8*0,15)		28,473		-	
	-(2,35*1,8+0,9*1,97)		-6,003		-	
	"m.č.218="(5,15*2+0,5)*2,9+(0,15*1,8)		31,590		-	
	-(2,35*1,8+0,9*1,97)		-6,003		-	
	"Celkom 70%="114,092*0,7		79,864		-	
	2	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	54,133	1,40	75,74
		"Podhľad prievlakov mino kazetového podhľadu				-
"rad 2/D-H="(7,2*4)*0,55			15,840		-	
(0,9+3,77+2,65+2,8*3+2,65*2)*0,15			3,153		-	
-(0,2+0,1+0,7+0,15*3+0,4+0,55)*0,525			-1,260		-	
"rad 3/D-H="(2,975+3,77+6,5+3,375+6,3)*0,55			12,606		-	
-(3,375+6,3)*0,15			-1,451		-	
"rad 4/D-H="(6,275+2,573+3,375+4,56)*0,55			9,231		-	
-(2,57+3,375+4,56)*0,15			-1,576		-	
"rad 5/D-H="(7,2*4)*0,55			15,840		-	
(2,4+2,65+2,8*4+2,52+2,1)*0,15			3,131		-	
-(0,2*2+0,15*4+0,55+0,4+0,68)*0,525			-1,381		-	
	Penetrácia jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 079,676	0,58	629,45	
	"Steny"				-	
	"m.č.213-časť="(3,2*2+2,4+0,1+4,3+3,5+1,5)*2,7		49,140		-	
	-(0,9+1,1)*1,97		-3,940		-	
	"m.č.214, 215, 216="				-	
	(9,495+0,15+2,545+2,375+5,35+3,675)*2,7		63,693		-	
	(4,8+2*1,8)*0,15*2		2,520		-	

3	-4,8*1,8		-8,640		-
	-(1,1+0,9*2)*1,97		-5,713		-
	"m.č.217="(4,025+2,85)*2*2,7+(1,8*2+2,35)*0,15		38,018		-
	-(2,35*1,8+0,9*1,97)		-6,003		-
	"m.č.218="(4,025+5,15)*2*2,7+(2,35+2*1,8)*0,15		50,438		-
	-(2,35*1,8+0,9*1,97)		-6,003		-
	"m.č.219="(2,725+3,675)*2*2,7+(0,9+2*1,8)*0,15		35,235		-
	-(0,9*1,8+0,9*1,97)		-3,393		-
	-(1,2+0,6)*2,05		-3,690		-
	"m.č.220="(25,375+3,7+0,65*4)*2*2,55-(3,77*2,55)		151,929		-
	-(0,8+0,9+1,1*11+1,8)*1,97		-30,732		-
	"m.č.221, 224="(8,875*2+4,32+0,55)*2,7+(3,77*0,15)		61,640		-
	(3,775+2*1,8)*0,15		1,106		-
	-(3,775*1,8+1,1*1,97+1,25*2,05)		-11,525		-
	-(1,25*2,05+0,55*1,5+1,8*1,5)		-6,088		-
	"m.č.222 a 223="(2,975+2,9+0,25)*2*2,7-(1,1*1,97)		30,908		-
	"m.č.225="(6,775+6,725)*2*2,7+(2,8+2*1,8)*0,15		73,860		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-(2,8*1,8+0,9*1,2)		-6,120		-
	-(1,2+0,275)*2,05		-3,024		-
	"m.č.226="(3,325+4,12)*2*2,7+(2,65+2*1,8)*0,15		41,141		-
	-(2,65*1,8+0,9*1,97)		-6,543		-
	"m.č.227="(3,45+6,725+0,6)*2*2,7+(2,8+2*1,8)*0,15		59,145		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-2,8*1,8		-5,040		-
	"m.č.229="(3,725+6,725+0,6)*2*2,7+(2,8+2*1,8)*0,15		60,630		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-2,8*1,8		-5,040		-
	"m.č.231="(3,175+6,725)*2*2,7+(2,65+2*1,8)*0,15		54,398		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-2,65*1,8		-4,770		-
	"m.č.233="(3,175+6,725)*2*2,7+(2,35+2*1,8)*0,15		54,353		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-2,35*1,8		-4,230		-
	"m.č.236="(3,325+6,075)*2*2,7+(2,4+2*1,8)*0,15		51,660		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-2,40*1,8		-4,320		-
	"m.č.238="(3,175+6,075)*2*2,7+(2,65+2*1,8)*0,15		50,888		-
	-(1,1+0,9)*1,97		-3,940		-
	-2,65*1,8		-4,770		-
	"m.č.240="(3,725+6,075)*2*2,7+(2,8+2*1,8)*0,15		53,880		-
	-(0,9+1,1)*1,97		-3,940		-
	-2,8*1,8		-5,040		-
	"m.č.242="(3,45+6,075+0,6)*2*2,7+(2,8+2*1,8)*0,15		55,635		-
	-(0,9+1,1)*1,97		-3,940		-
	-2,8*1,8		-5,040		-
	"m.č.244="(3,445+6,075)*2*2,7+(2,8+2*1,8)*0,15		52,368		-
	-(0,9+1,1)*1,97		-3,940		-
	-2,8*1,8		-5,040		-
	"m.č.247="(3,575+2,4)*2*2,7+(2,4+2*1,8)*0,15		33,165		-
	-(1,1*2,7+2,52*1,8)		-7,506		-
	"m.č.246, 248="(3,05+3,025)*2*2,7-(1,1*2,7)		29,835		-
	-(0,7+0,9)*1,97		-3,152		-
	"m.č.251="(6,275+2,45)*2*2,7-(1,1*1,97)*3		40,614		-
	"m.č.253="(3,903+4,125)*2*2,7+(2,4+2*1,8)*0,15				-
	-(1,1*1,97+2,4*1,8)		-6,487		-
	-(1,2+0,6)*2,05		-3,690		-
	"m.č.252="(3,85+4,125)*2*2,7+(2,1+2*1,8)*0,15		43,920		-
	-(1,1*1,97+2,1*1,8)		-5,947		-
	-(1,2+0,6)*2,05		-3,690		-
	"Podhľad prievlakov mino kazetového podhľadu				-
	"rad 2/D-H="(7,2*4)*0,55		15,840		-
	(0,9+3,77+2,65+2,8*3+2,65*2)*0,15		3,153		-
	-(0,2+0,1+0,7+0,15*3+0,4+0,55)*0,525		-1,260		-
	"rad 3/D-H="(2,975+3,77+6,5+3,375+6,3)*0,55		12,606		-
	-(3,375+6,3)*0,15		-1,451		-

	"rad 4/D-H="(6,275+2,573+3,375+4,56)*0,55		9,231		-
	-(2,57+3,375+4,56)*0,15		-1,576		-
	"rad 5/D-H="(7,2*4)*0,55		15,840		-
	(2,4+2,65+2,8*4+2,52+2,1)*0,15		3,131		-
	-(0,2*2+0,15*4+0,55+0,4+0,68)*0,525		-1,381		-
4	Zakrývanie otvorov, okien, dverí a zariadení fóliou v miestnostiach	m2	282,992	0,93	263,97
	"Dvere 70x197cm="0,8*2,03		1,624		-
	"Dvere 80c197cm="0,9*2,03		1,827		-
	"Dvere 90c197cm="(1,0*2,03)*17		34,510		-
	"Dvere 110c197cm="(1,2*2,03)*30		73,080		-
	"Dvere 180c197cm="(1,9*2,03)*2		7,714		-
	"zasklene steny="(5,35+2,325*2)*2,7		27,000		-
	(3,675+2,025+1,95+3,6)*2,7		30,375		-
	"Okná + parapet="(4,8+4,825+0,9+1,4+2,3+2,65*4)*(1,8+0,17)		48,905		-
	(2,8*8+2,4+2,52+2,1)*(1,8+0,17)		57,957		-
5	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	415,812	1,17	484,84
	"Podlaha ozn.="PodlahaPP1		410,452		-
	"Podlaha ozn.="PodlahaPP2		5,360		-
6	Maľby, ručne nanášané základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 079,676	2,92	3 147,26
7	Maľby, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 079,676	4,08	4 406,16
Zasklievanie					-
1	Vystlievanie stien a priečok, zo skla plochého -0,01400t	m2	34,656	7,58	262,66
	"m.č.220A, 220, 223="(5,45+3,775)*2,9		26,753		-
	"m.č.228="2,725*2,9		7,903		-
2	Nepriehľadná samolepiaca reflexná fólia "na vonkajšie okná z vnútornej strany="(1,1*1,7)*8	m2	14,960	20,70	309,62
Ostatné					-
1	Doprava	súbor	1,000	1166	1 166,00
2	Ostatné súvisiace práce	súbor	1,000	583	583,00
3	Ostatné náklady	m2	14,960	23,32	348,87

Cenová ponuka:

Por. číslo	Časť zákazky	Suma v EUR bez
1	Časť: 1 - Stavebné práce	83 971,08